dilakukan tergugat I dengan mengaku jejaka.

3) Tergugat I juga sudah mengakui atas penikahannya tersebut tidak

melengkapi persyaratan yang ada.

Dari beberapa fakta tersebut, maka Majelis Hakim membacakan

putusan yang terbuka untuk umum pada tanggal 13 September 2018

Masehi / 3 Muharram 1440 Hijriyah, dengan bunyi amarnya:7

1. Mengabulkan gugatan;

2. Membatalkan pernikahan Claudia Evelyn Humiang binti Ferry

Robert Humiang dengan TergugatI di KUA Pontianak Selatan,

dengan Kutipan Akta Nikah 0093/07/IV/2018, 05 April 2018;

3. Kutipanl yang diterbitkan oleh KUA Pontianak Selatan dinyatakan

oleh saksi bahwasannya data-data administrasi tersebut palsu agar

mendapatkan Buku Kutipan Akta Nikah.

5) Termohon I sudah melanggar Undang-Undang perkawinan.

Beberapa fakta tersebut, maka Majelis Hakim membacakan

putusan dalam sidang terbuka untuk umum di waktu 15 Desember 2021

M/ 11 Jumadil Awal 1443 H yang amarnya berbunyi:

17 Ibid.